
П 
 

 
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 07.07.2023 року                                                                                             32 сесія 8 
скликання 
  

РІШЕННЯ №845 
 

Про надання дозволу на передачу земельної 
ділянки для іншого сільськогосподарського 
призначення в суборенду 
 

Розглянувши клопотання СТОВ «Агрофірма «Світанок», керуючись 
Земельним кодексом України, ч.1 і 2 ст. 8 Закону України «Про оренду землі», 
п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
взявши до уваги рекомендації постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, сесія Глуховецької селищної ради 
 

 В И Р І Ш И Л А : 
 

          1. Надати дозвіл СТОВ «Агрофірма  «Світанок» на передачу в 
суборенду ТОВ «Будівельна база «Піраміда» земельної ділянки для іншого 
сільськогосподарського призначення (код 01.13)із кадастровим номером 
0521485200:03:001:0435 площею 3,5250 га, договір оренди земельної ділянки 
б/н від 24 лютого 2023 року, що розташована на території Глуховецької 
селищної ради за межами с.Непедівка. 
 
            2.Зобов’язати ТОВ «Будівельна база «Піраміда» провести державну 
реєстрацію договору суборенди земельної ділянки. 
 
           3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
 
 
 
 
Селищний голова                                    Олександр Амонс 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


